
Město Příbram – RM 29.02.2016   

 1 

Zveřejněná verze dokumentu je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
U s n e s e n í 

 
z jednání Rady města Příbram, konaného dne 29.02.2016 

od 14.00 hodin na Městském úřadě Příbram 

 
 
 
 
1) Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, ověřovatelé 

Ověřovatelé: Bc. Alena Ženíšková, PhDr. Petr Vácha 
 
 
2) Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků 

 
P r o g r a m: 

1. Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, určení ověřovatelů 
2. Schválení programu včetně návrhu změn a doplňků 
3. Informace členů RM 
4. Interpelace 
5. Kácení stromů v areálu Nový rybník 
6. Benefity pro strážníky Městské policie Příbram 
7. Žádost o udělení souhlasu s přijetím finančního účelového daru (Berušky) 
8. Žádost o udělení souhlasu s přijetím finančního účelového daru (Sluníčko) 
9. Zpráva o výsledcích finančních kontrol za rok 2015 a Plán kontrolní činnosti na rok 2016 

10. Žádost o dotaci z OPŽP na projekt realizace energetických úspor v ZŠ Jiráskovy sady 
11. Smlouva o právu provedení stavby na pozemcích parc. č. 3176/1 a 3176/47 v k.ú. Příbram 
12. Smlouva o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků provozně souvisejících kanalizací s obcí 

Lhota u Příbramě 
13. Rezignace na funkci člena Komise pro výchovu a vzdělávání 
14. Zpráva o plnění usnesení RM Příbram za II. a III. čtvrtletí 2015 včetně plnění usnesení RM za minulá 

období 
15. Poskytnutí dotací na r. 2016 – spolkům - sborům dobrovolných hasičů na úseku požární ochrany 
16. Vyřazení nadbytečné dýchací techniky v užívání JSDHO Příbram - Březové Hory a její převod zájemcům 

z řad obcí 
17. Změny rozpočtu – rozpočtová opatření 
18. I. výběrové řízení na poskytování zápůjček z Fondu oprav a modernizace bytového fondu na území 

města Příbram pro rok 2016, návrh Komise fondu oprav a modernizace 
19. Návrh na vyhlášení II. výběrového řízení na poskytování zápůjček z fondu FOM (Fond oprav                     

a modernizace bytového fondu na území města Příbram) v roce 2016  
20. Návrh z jednání bytové komise ze dne 9.2.2016 
21. Návrh na revokaci usnesení ZM č.  369/2016/ZM ze dne 18.1.2016 
22. Žádost České pošty o odkoupení jednotky č. 305/101 v Příbrami VII/301 - 305 
23. Podklady pro rozhodování o případném převodu nástavbových bytů do vlastnictví nájemců v Příbrami      

III - Dlouhá, Milínská ul. 
24. Seznam nevyřízených žádostí o byt v Domě s pečovatelskou službou Příbram a přehled přidělených 

bytů v roce 2015 
25. Stanoviska Rady města Příbram pro osoby v evidenci Úřadu práce České republiky, užívající byt za 

účelem bydlení v ubytovacím zařízení 
26. Návrh z jednání Komise zdravotní a sociální ze dne 03.02.2016 o přidělení bytů v DPS 
27. Návrh z jednání Komise zdravotní a sociální ze dne 03.02.2016 o přidělení sociálních bytů 
28. Návrh z jednání Komise zdravotní a sociální ze dne 03.02.2016 o opětovné přidělení sociálních bytů 
29. Potvrzení souladu projektu Rubikon Centra se Strategickým plánem sociálního začleňování města 

Příbram pro období 2015 – 2018 (staženo z programu) 
30. Žádost o dotaci  
31. Výjimka ze zákazu požívání alkoholických nápojů 
32. MŠ Kličkova vila – žádost o souhlas zřizovatele s přijetím daru 
33. Organizace provozu v MŠ zřizovaných městem Příbram v období červenec – srpen 2016 



Město Příbram – RM 29.02.2016   

 2 

34. Návrh termínu pro podání žádostí o předškolní vzdělávání pro školní rok 2016/2017 v mateřských 
školách zřizovaných městem Příbram 

35. Žádosti o povolení výjimky z počtu přijatých dětí na třídu mateřské školy pro školní rok 2016/2017 
36. Vyhlášení konkursního řízení na ředitele příspěvkové organizace Základní umělecká škola Antonína 

Dvořáka, Jungmannova 351, Příbram III 
37. Přehled darů poskytnutých školám a školským zařízením v období červenec – prosinec 2015 

nepodléhajících souhlasu zřizovatele 
38. Žádost o prodej pozemku p.č. 952/5 a spoluvlastnického podílu o velikosti 5/9 na rozestavěné budově 

stojící na pozemcích p.č. 948/4, p.č. 951/3 a p.č. 952/5, vše k.ú. Příbram 
39. Žádost Farní charity Příbram, nájemce prostor v Příbrami I, nám. T.G.Masaryka 1, o ukončení smlouvy     

o nájmu dohodou 
40. Pronájem prostoru v Příbrami VIII, Čechovská ul. č .p. 46 
41. Návrh na rozšíření rozsahu věcného břemene a jemu odpovídajícího ocenění u pozemků v k. ú. Příbram   

a v k. ú. Březové Hory – doprojednání 
42. Žádost o souhlas vlastníka pozemků s kácením dřevin na základě žádosti ředitelky Mateřské školy, 

Příbram VII, Jana Drdy 496 
43. Žádost o souhlas vlastníka pozemků s vybudováním naučné stezky „Padák“ 
44. Vydání souhlasu vlastníka pozemku s dodatečným povolením stavby plotu a terénních úprav na části 

pozemku p. č. 602/1 v katastrálním území Březové Hory 
45. Žádost o prodej části pozemku p. č. 648/6 o výměře cca 19 m2 z celkové výměry 6745 m2 

v katastrálním území Příbram 
46. Žádost o prodej pozemku p. č. 2863/35 v katastrálním území Příbram 
47. Žádost o projednání situace týkající se snahy o prodej zahrádky na části pozemku p. č. 4172/220 v k. ú. 

Příbram z majetku města 
48. Žádost o prodej pozemků p. č. 130/13, p. č. 251/4, p. č. 252/2, p. č. 252/3, p. č. 253/1, p. č. 253/3, p. č. 

255, p. č. 256/2, p. č. 257/3, p. č. 258/4 vše v k. ú. Kozičín 
49. Návrh na revokaci bodu III/2 usnesení rady města č. 430/2015 ze dne 25.5.2015 
50. Žádost o prodej pozemku p. č. 348/1 v k. ú. Liha 
51. Žádost o prodej části pozemku p. č. 602/1 o výměře cca 63 m2 z celkové výměry 5833 m2 

v katastrálním území Březové Hory 
52. Záměr bezúplatného převodu pozemků v k. ú. Příbram, které jsou ve vlastnictví ČR ÚZSVM, Praha 
53. Nabídka na odkoupení pozemků p. č. 3069/1, p. č. 3070 a p. č. 3071 v k. ú. Příbram 
54. Žádost o prodej pozemku p. č. 222 v k. ú. Žežice 
55. Návrh programu 16. zasedání ZM dne 21.03.2016 
56. Vyjádření k podnětu občana 
57. Vyjádřeni SOKVA 
58. Nákup služeb – požadavek na vyčlenění finančních prostředků 
59. Stavba splaškové kanalizace v částech města Lazec a Kozičín 
60. Návrh na rozdělení finanční podpory pro rok 2016 v oblasti sociální a v oblasti zdravotnictví 
61. Vyjádření Rady města Příbram k žádosti Domova Maják, o. p. s., Brodská 140, Příbram VIII o navýšení 

kapacity lůžek 
62. Návrh z jednání bytové komise ze dne 24.02.2016 
63. Zpráva o plnění usnesení ZM Příbram za období od 01.10.2015 do 31.12.2015 včetně plnění usnesení 

ZM za minulá období 
64. Uzavření smlouvy o reklamě se společností RWE Česká republika a.s. 
65. Návrh na vydání pamětní medaile k 800. výročí města 
66. Žádost o dotaci (OA a VOŠ Příbram) 
67. Návrh plánu práce kontrolního výboru na 1. pololetí 2016 
68. Centrum sociálních a zdravotních služeb města Příbram – ředitel příspěvkové organizace 
69. Návrh na revokaci usnesení rady města č. 89/2016 ze dne 8. 2. 2016 
70. Různé 
 
Hlasováno o návrhu Ing. Vařeky. 
R.usn.č.129/2016        
Rada     s c h v a l u j e 

stažení materiálu č. 29 „Potvrzení souladu projektu Rubikon Centra se Strategickým plánem sociálního 
začleňování města Příbram pro období 2015 – 2018“ z dnešního jednání RM. 

 
                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen Ing. Stříbrnský) 



Město Příbram – RM 29.02.2016   

 3 

R.usn.č.130/2016        
Rada      s c h v a l u j e 
              program dnešního jednání. 
 

                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen Ing. Stříbrnský) 
  

 
3) Informace členů RM 

 
  
4) Interpelace 

 
 
5) Kácení stromů v areálu Nový rybník 

R.usn.č.131/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

vydání souhlasu města Příbram s pokácením topolů v počtu 27 ks rostoucích podél plotu 
s autosalonem DRUPOL. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
6) Benefity pro strážníky Městské policie Příbram 

R.usn.č.132/2016        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í 

informaci pana starosty o navýšení zvláštního příplatku strážníkům městské policie o částku 2 000 Kč 
od 01.04.2016.  
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
7) Žádost o udělení souhlasu s přijetím finančního účelového daru 

R.usn.č.133/2016        
Rada    u d ě l u j e  

souhlas Centru sociálních a zdravotních služeb města Příbram s přijetím finančního účelového daru ve 
výši 2.000,- Kč pro středisko Městské jesle a rehabilitační stacionář. 
 

                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen Ing. Stříbrnský) 

 
 
8) Žádost o udělení souhlasu s přijetím finančního účelového daru 

R.usn.č.134/2016        
Rada    u d ě l u j e  

souhlas Centru sociálních a zdravotních služeb města Příbram s přijetím finančního účelového daru ve 
výši 2.000,- Kč pro středisko Městské jesle a rehabilitační stacionář. 

                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen Ing. Stříbrnský) 
  

 
9) Zpráva o výsledcích finančních kontrol za rok 2015 a Plán kontrolní činnosti na rok 2016 

R.usn.č.135/2016        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í 

Zprávu o výsledku finančních kontrol a účinnosti vnitřního kontrolního systému města Příbram za rok 
2015 a Plán kontrolní činnosti na rok 2016. 

                                                          
hl.  pro  6 

       (nepřítomen Ing. Stříbrnský) 



Město Příbram – RM 29.02.2016   

 4 

10) Žádost o dotaci z OPŽP na projekt realizace energetických úspor v ZŠ Jiráskovy sady   

R.usn.č.136/2016        
Rada    n e s c h v a l u j e  

pokračování ve zpracování podkladů pro přípravu žádosti o dotaci na projekt realizace energetických 
úspor v objektu ZŠ Jiráskovy sady. 
 

                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen Ing. Stříbrnský) 
  

 
11) Smlouva o právu provedení stavby na pozemcích parc. č. 3176/1 a 3176/47 v k. ú. Příbram 

R.usn.č.137/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření Smlouvy o právu provedení stavby „Prodloužení dešťové kanalizace z Riegrovy ulice, 
Příbram“ v pozemcích parc. č. 3176/1 a 3176/47 v k. ú. Příbram s organizací Ředitelství silnic a dálnic 
ČR. 

                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen Ing. Stříbrnský) 
  

 
12) Smlouva o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků provozně souvisejících kanalizací s obcí 
Lhota u Příbramě 

R.usn.č.138/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření smlouvy o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků provozně souvisejících kanalizací 
s obcí Lhota u Příbramě v délce trvání na dobu neurčitou. 
 

                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen Ing. Stříbrnský) 
  

 
13) Rezignace na funkci člena Komise pro výchovu a vzdělávání 

R.usn.č.139/2016        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í    

rezignaci na funkci člena Komise pro výchovu a vzdělávání paní Mgr. Markéty Vernerové. 
 

                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen Ing. Stříbrnský) 
  

 
14) Zpráva o plnění usnesení RM Příbram za II. a III. čtvrtletí 2015 včetně plnění usnesení RM za minulá 
období 

R.usn.č.140/2016        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

zprávu o plnění usnesení RM Příbram za II. a III. čtvrtletí 2015 včetně plnění usnesení RM za minulá 
období. 
 
II.   s c h v a l u j e 
vyřazení R.usn.č. 841/2014 ze dne 13.10.2014 ze sledování kontroly plnění ukládacích usnesení RM. 
 

                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen Ing. Stříbrnský) 
 
 

15) Poskytnutí dotací na r. 2016 - spolkům - sborům dobrovolných hasičů na úseku požární ochrany 

R.usn.č.141/2016        
Rada   I.    d o p o r u č u j e   ZM 

schválit poskytnutí dotací na r. 2016 - spolkům - sborům dobrovolných hasičů na úseku požární ochrany 
dle předloženého/upraveného návrhu v příloze č. 1 z rozpočtu kapitoly 783, prvku 3161. 
 



Město Příbram – RM 29.02.2016   

 5 

II.   u k l á d á   
odboru vnitřních věcí zařadit tento materiál do programu ZM dne 21.3.2016. 
 

                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen Ing. Stříbrnský) 
  
 

16) Vyřazení nadbytečné dýchací techniky v užívání JSDHO Příbram - Březové Hory a její převod 
zájemcům z řad obcí ORP Příbram 

R.usn.č.142/2016        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit bezúplatný převod zastaralého a přebytečného majetku – 12 ks dýchací techniky – kompletů 
SATURN (typ S5), svěřeného JSDHO Příbram – Březové Hory, obcím ORP Příbram, případně dalším 
obcím okresu Příbram, v souladu s doporučením HZS ÚO Příbram. 
 
II.   u k l á d á   
odboru vnitřních věcí zařadit tento materiál do programu ZM dne 21.3.2016. 
 

                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen Ing. Stříbrnský) 
  

17) Změny rozpočtu – rozpočtová opatření (a – g) 

R.usn.č.143/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

 
17 a) Návrh změny rozpočtu města na rok 2016, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (dotace, 
ÚZ 13010) o částku 96.000,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 728 - OSVZ ve stejné výši z důvodu přijetí 
státního příspěvku na výkon pěstounské péče na kalendářní rok 2016 

rozpočtové opatření, tj. změnu rozpočtu města na rok 2016, které spočívá v navýšení rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 - OE (dotace, ÚZ 13010) o částku 96.000,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 728 - OSVZ ve 
stejné výši z důvodu přijetí státního příspěvku na výkon pěstounské péče na kalendářní rok 2016. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola 
paragr

af 
pol. 

účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0010 741 - OE  4116 13010 1131 
Výkon pěstounské péče - dotace 

od ÚP   
96 000,00 

RP0014 728 - OSVZ 4339 5031 13010 1796 

Povinné pojistné na sociální 

zabezpečení a příspěvek na státní 

politiku zaměstnanosti 

20 000,00 

RP0014 728 - OSVZ 4339 5032 13010 1797 
Povinné pojistné na veřejné 

zdravotní pojištění 
20 000,00 

RP0014 728 - OSVZ 4339 5011 13010 2781 
Platy zaměstnanců - výkon 

pěstounské péče 
56 000,00 

 
 

17 b) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2016, tj. navýšení rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 - OE o částku 291.150,00 Kč a výdajů kapitoly 780 - KJD ve stejné výši 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2016, které spočívá v navýšení rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 - OE o částku 291.150,00 Kč a výdajů kapitoly 780 - KJD ve stejné výši z důvodu přijetí 
účelové neinvestiční dotace na „Zajištění regionálních funkcí knihoven ve Středočeském kraji“. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0016 780 - KJD 3314 5336 00603 3409 Neinvestiční dotace StČ kraje 291 150,00 

RP0016 741 - OE  4122 00603 1132 
"Zajištění regionálch funkcí 

knihoven ve Středočeském kraji" 
291 150,00 

 
 

17 c) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2016 na straně výdajů v rámci 
kapitoly 760 - OŘPD 



Město Příbram – RM 29.02.2016   

 6 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2016 na straně výdajů v rámci kapitoly 760 – 
OŘPD. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0019 
760 - 

OŘPD 
3639 5901  3495 Rezerva  -121 000,00 

RP0019 
760 - 

OŘPD 
6171 5169  3642 

Žádost o dotaci na zefektivnění 

veřejné správy 
121 000,00 

 
 

17 d) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2016, které spočívá v navýšení 
financování ve výši 2.485.325,49 Kč (zapojení zůstatku finančních prostředků základního běžného účtu z 
roku 2015) a navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 728 - OSVZ o částku 2.485.325,49 Kč (nevyčerpaná 
částka státního příspěvku na výkon pěstounské péče určená k čerpání v roce 2016) 

rozpočtové opatření, tj. změnu rozpočtu města na rok 2016, které spočívá v navýšení financování ve 
výši 2.485.325,49 Kč (tj. zapojení zůstatku finančních prostředků základního běžného účtu z roku 2015) 
a navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 728 - OSVZ o částku 2.485.325,49 Kč z důvodu převodu 
nevyčerpané částky státního příspěvku na výkon pěstounské péče, který je určen k čerpání v roce 
2016). 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. 

požad. 
kapitola paragraf pol. 

účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0015 728 - OSVZ 4339 5031 13010 1796 
Povinné pojistné na sociální 
zabezpečení a příspěvek na státní 
politiku zaměstnanosti 

100 000,00 

RP0015 728 - OSVZ 4339 5032 13010 1797 
Povinné pojistné na veřejné zdravotní 
pojištění 

100 000,00 

RP0015 728 - OSVZ 4339 5011 13010 2781 
Platy zaměstnanců - výkon pěstounské 
péče 

138 748,49 

RP0015 728 - OSVZ 4339 5138 13010 2784 Ostatní povinné pojištění 100 000,00 

RP0015 728 - OSVZ 4339 5169 13010 1504 
Nákup služeb (respitní péče - tábory, 
odborná poradenství) 

1 016 917,00 

RP0015 728 - OSVZ 4339 5167 13010 2336 Školení  1 029 660,00 

RP0022 MěÚ  8115  673 Zapojení zůstatku finančních prostředků 2 485 325,49 

 
 

17 e) Návrh rozpočtového opatření, tj. změna rozpočtu města na rok 2016 na straně výdajů, které 
představuje navýšení rozpočtu kapitoly 785 - OSM o částku 2.500.000,00 Kč a snížení rozpočtu kapitoly 
786 - OIRM (rezerva) ve stejné výši z důvodu demolice objektů v k. ú. Bytíz 

rozpočtové opatření, tj. změnu rozpočtu města na rok 2016 na straně výdajů, které představuje 
navýšení rozpočtu kapitoly 785 - OSM o částku 2.500.000,00 Kč a snížení rozpočtu kapitoly 786 - OIRM 
(rezerva) ve stejné výši z důvodu demolice objektů v k. ú. Bytíz. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola 
paragr

af 
pol. 

účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0023 785 - OSM 3613 5169  3284 Ostatní služby 2 500 000,00 

RP0025 786 - OIRM  3639 6901  3598 Rezerva -2 500 000,00 

 
 

17 f) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2016 na straně výdajů v rámci 
kapitoly 786 - OIRM 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2016 na straně výdajů v rámci kapitoly 786 – 
OIRM. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0026 
786 - 

OIRM  
3639 6901  3598 Rezerva -20 000,00 

RP0026 
786 - 

OIRM  
3639 6121  3365 

Příprava investičních staveb 

velkého rozsahu 
20 000,00 

 
hl.  pro  6 



Město Příbram – RM 29.02.2016   

 7 

       (nepřítomen Ing. Stříbrnský) 

 
R.usn.č.144/2016        
Rada    s c h v a l u j e  
 
17 g) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2016 na straně výdajů v rámci 
kapitoly 786 - OIRM 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2016 na straně výdajů v rámci kapitoly 786 – 
OIRM. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0024 
786 - 

OIRM  
3639 5169  3307 Nákup služeb 100 000,00 

RP0024 
786 - 

OIRM  
3639 6901  3598 Rezerva -100 000,00 

 
                                                         hl.  pro  7 
         

 
18) I. výběrové řízení na poskytování zápůjček z Fondu oprav a modernizace bytového fondu                 
na území města Příbram pro rok 2016, návrh Komise fondu oprav a modernizace 

R.usn.č.145/2016        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM  

schválit poskytnutí zápůjčky z Fondu oprav a modernizace bytového fondu na území města Příbram v 
roce 2016 žadatelce dle zápisu z I. výběrového řízení, které se konalo dne 17.02.2016. Jedná se o 
poskytnutí jedné zápůjčky ve výši 39.215,00 Kč. 
 
II.   u k l á d á   
odboru vnitřních věcí zařadit tento materiál do programu ZM dne 21.3.2016. 
 

                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen Ing. Stříbrnský) 
  

 
19) Návrh na vyhlášení II. výběrového řízení na poskytování zápůjček z fondu FOM (Fond oprav a 
modernizace bytového fondu na území města Příbram) v roce 2016 

R.usn.č.146/2016        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM  

1) vyhlásit II. výběrové řízení na poskytování zápůjček z fondu FOM (Fondu oprav a modernizace 
bytového fondu na území města Příbram) v roce 2016. 

 
2)    stanovit následující podmínky výběrového řízení: 

             a) II. výběrové řízení proběhne dne 25.05.2016 
             b) lhůta pro podávání žádostí je stanovena do dne 20.05.2016 
             c) obsah žádosti musí splňovat podmínky uvedené v OZV č. 2/2014, čl. 5 odst. 3 

  d) žádosti se podávají na formuláři, který je k dispozici na Městském úřadu Příbram, odboru                 
ekonomickém a na webových stránkách města Příbram www.pribram.eu 

 
II.   u k l á d á 
1) Odboru vnitřních věcí zařadit tento materiál do programu ZM dne 21.03.2016 
2) Odboru ekonomickému předložit materiál „II. výběrového řízení na poskytování zápůjček z Fondu 

oprav a modernizace bytového fondu na území města Příbram v roce 2016, návrh Komise fondu 
oprav a modernizace“ na zasedání ZM dne 27.06.2016. 

 
                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen Ing. Stříbrnský) 
 
 
 

http://www.pribram.eu/


Město Příbram – RM 29.02.2016   

 8 

20) Návrh z jednání bytové komise ze dne 9.2.2016 

R.usn.č.147/2016        
Rada    I.    s c h v a l u j e  

1) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 8 v Příbrami II, Žižkova 326, 1+0, byt pro příjmově 
vymezené osoby manž. …………… na dobu určitou 1 roku za cenu 47,28  Kč/m²/měsíc, 

2) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 6 v Příbrami IV, Čs. armády 4, 1+0, byt pro příjmově 
vymezené osoby manž. …………… na dobu určitou 1 roku za cenu 47,28 Kč/m²/měsíc zpětně od 
1.2.2016, 

3) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 4 v Příbrami II, Žižkova 326, 2+0, byt pro příjmově 
vymezené osoby …………… na dobu určitou 1 roku za cenu 47,28 Kč/m²/měsíc zpětně od 
1.2.2016, 

4) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 14 v Příbrami IV, Čs. armády 4, 1+1, byt pro příjmově 
vymezené osoby …………… na dobu určitou 1 roku za cenu 47,28 Kč /m²/měsíc zpětně od 
1.2.2016, 

5) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 2 v Příbrami IV, Čs. armády 4, 1+0, byt pro příjmově 
vymezené osoby …………… na dobu určitou 1 roku za cenu 47,28 Kč /m²/měsíc zpětně od 
1.2.2016, 

6) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 9 v Příbrami IV, Čs. armády 4, 2+0, byt pro příjmově 
vymezené osoby …………… na dobu určitou 1 roku za cenu 47,28 Kč/m²/měsíc zpětně od 
1.2.2016, 

7) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 10 v Příbrami VI, U Dolu Anna 26, 2+0, byt standard 
…………… na dobu určitou 1 roku, za cenu 80,- Kč m²/měsíc, 

8) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 1 v Příbrami I, Na Příkopech 104, 3+1, byt standard 
…………… na dobu určitou 1 roku, za cenu  80,- Kč/m²/měsíc zpětně od 1.1.2016, 

9) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 12 v Příbrami IV, Čs. armády 4, 1+1, byt pro příjmově 
vymezené osoby …………… na dobu určitou 1 roku za cenu 47,28 Kč/m²/měsíc, 

10) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 12 v Příbrami VI, U Dolu Anna 26, 2+0, byt standard 
…………… na dobu určitou 1 roku, za cenu 80,- Kč/m²/měsíc, 

11) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 34 v Příbrami IV, Čs. armády 5, 2+0, byt standard 
…………… na dobu určitou 1 roku, za cenu 80,- Kč/m²/měsíc. 

 
II.   n e s c h v a l u j e 
slevu na nájemném …………… za byt č. 2 v Příbrami VI, U Dolu Anna 26 z důvodu plísně v bytě. 
 

                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen Ing. Stříbrnský) 
  

 
21) Návrh na revokaci usnesení ZM č.  369/2016/ZM ze dne 18.1.2016 

R.usn.č.148/2016        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

revokovat usnesení ZM č. 369/2016/ZM: ZM schvaluje darovat pozemky č. 446/1 o výměře 145 m
2
  a 

446/9 o výměře 2 m
2
 v k.ú. Příbram  do vlastnictví SVJ, IČO 24767361, v Dlouhé ulici č.p. 102 

v Příbrami III s tím, že daňová a poplatková povinnost jde k tíži obdarovaných. 
 
II.   d o p o r u č u j e   ZM  
darovat pozemky č. 446/1 o výměře 145 m

2
  a 446/9 o výměře 2 m

2
 v k.ú. Příbram  do vlastnictví 

jednotlivých vlastníků bytů Dlouhá ulice č.p. 102 v Příbrami III ve výši jejich spoluvlastnických podílů 
s tím, že daňová a poplatková povinnost jde k tíži obdarovaných. 
 
III.   u k l á d á   
odboru vnitřních věcí zařadit tento materiál do programu ZM dne 21.3.2016. 
 

   hl.  pro  4  
                  proti 0 



Město Příbram – RM 29.02.2016   

 9 

          zdrž. 2  
         (nepřítomen Ing. Stříbrnský) 
 

 
22) Žádost České pošty o odkoupení jednotky č. 305/101 v Příbrami VII/301 - 305 

R.usn.č.149/2016        
Rada    I.   n e d o p o r u č u j e   ZM 

prodej jednotky č. 305/101 pro Českou poštu, s. p. Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, za cenu 
dle znaleckého posudku. 
 
II.   u k l á d á   
odboru vnitřních věcí zařadit tento materiál do programu ZM dne 21.3.2016. 
 
III.   u k l á d á 
MěRK zahájit jednání vedoucí ke zkvalitnění služeb České pošty v Příbrami a o nových podmínkách 
nájemní smlouvy. 
 

                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen Ing. Stříbrnský) 
  

 
23) Podklady pro rozhodování o případném převodu nástavbových bytů do vlastnictví nájemců 
v Příbrami III - Dlouhá, Milínská ul. 

R.usn.č.150/2016        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

částečnou revokaci usnesení ZM ze dne 27.04.2009: 
usn.č.1094/2009/ZM, usn.č.1096/2009/ZM, usn.č.1098/2009/ZM, usn.č.1100/2009/ZM,                
usn.č.1102/2009/ZM týkající se ceny za m2 stávajících bytů ve vlastnictví Města Příbram. 
 
II.   d o p o r u č u j e   ZM 
odprodej nástavbových bytů stávajícím nájemníkům v Příbrami III/100-112 za cenu obvyklou dle 
znaleckých posudků: 
č. 3752 –   8/16 (2 + 0);  č. 3753 –   9/16 (1 + 1);  č. 3754 – 10/16 (2 + 1) 
č. 3757 – 13/16 (1 + 0);  č. 3758 – 14/16 (4 + 1);  č. 3760 – 16/16 (3 + 1) 
 
III.   u k l á d á  
OVV zařadit tento materiál na jednání ZM 21.03.2016. 

 
hl.  pro  6  

               proti 0 
              zdrž. 1  

 
 
24) Seznam nevyřízených žádostí o byt v Domě s pečovatelskou službou Příbram a přehled přidělených 
bytů v roce 2015 

R.usn.č.151/2016        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í  

seznam nevyřízených žádostí o byt v Domě s pečovatelskou službou Příbram a přehled přidělených 
bytů v roce 2015. 
 

                                                         hl.  pro  5 
       (nepřítomen Ing. Vařeka, Ing. Stříbrnský) 
  

 
25) Stanoviska Rady města Příbram pro osoby v evidenci Úřadu práce České republiky, užívající byt za 
účelem bydlení v ubytovacím zařízení 

R.usn.č.152/2016        
Rada   I.   n e v y d á v á 



Město Příbram – RM 29.02.2016   

 10 

souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby ……………, 
Příbram, za osobu užívající byt uvedeného ubytovacího zařízení Stavus, a.s., Pod Čertovým pahorkem 
485, Příbram VII za účelem bydlení podle § 33 a odst. 3 zákona o pomoci v hmotné nouzi. 

 
II.   v y d á v á 
souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby ……………, 
Březnice, za osobu užívající byt uvedeného ubytovacího zařízení Stavus, a.s., Bratří Čapků 260, 
Příbram VII, za účelem bydlení podle § 33a odst. 3 zákona o pomoci v hmotné nouzi. 
 
III.   n e v y d á v á 
souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby ……………, 
Rožmitál pod Třemšínem, za osobu užívající byt uvedeného ubytovacího zařízení Stavus, a.s., 
Politických vězňů 88, Příbram VII, za účelem bydlení podle § 33a odst. 3 zákona o pomoci v hmotné 
nouzi. 
 
IV.   v y d á v á 
souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby ……………, 
Borotice, za osobu užívající byt uvedeného ubytovacího zařízení Miloš Tuháček – ubytovací služby, 
Poštovní 237, Příbram V – Zdaboř, za účelem bydlení podle § 33a odst. 3 zákona o pomoci v hmotné 
nouzi. 
 
V.    v y d á v á 
souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby ……………, 
Dobříš, za osobu užívající byt uvedeného ubytovacího zařízení Stavus, a.s., Politických vězňů 88, 
Příbram VII, za účelem bydlení podle § 33a odst. 3 zákona o pomoci v hmotné nouzi. 
 
VI.   v y d á v á 
souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby ……………, 
Hřiměždice, za osobu užívající byt uvedeného ubytovacího zařízení Stavus, a.s., Politických vězňů 88, 
Příbram VII, za účelem bydlení podle § 33a odst. 3 zákona o pomoci v hmotné nouzi. 
 
VII.   v y d á v á 
souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby ……………, 
Beroun, za osobu užívající byt uvedeného ubytovacího zařízení Stavus, a.s., Pod Čertovým pahorkem 
484, Příbram VII, za účelem bydlení podle § 33a odst. 3 zákona o pomoci v hmotné nouzi. 
 
VIII.   v y d á v á 
souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby ……………, 
Březnice, za osobu užívající byt uvedeného ubytovacího zařízení Stavus, a.s., Politických vězňů 88, 
Příbram VII, za účelem bydlení podle § 33a odst. 3 zákona o pomoci v hmotné nouzi. 
 
IX.   v y d á v á 
souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby ……………, 
Příbram, za osobu užívající byt uvedeného ubytovacího zařízení Stavus, a.s., Politických vězňů 88, 
Příbram VII, za účelem bydlení podle § 33a odst. 3 zákona o pomoci v hmotné nouzi. 
 

                                                         hl.  pro  5 
       (nepřítomen Ing. Vařeka, Ing. Stříbrnský) 
 
  

26) Návrh z jednání Komise zdravotní a sociální ze dne 03.02.2016 o přidělení bytů v DPS 

R.usn.č.153/2016        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

přidělení bytu č. 11 v DPS Příbram VIII, Brodská 101, pro manžele ……………, trvale bytem …………… 
na dobu 1 roku dle Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví Města 
Příbram“. 
 
 
 
 



Město Příbram – RM 29.02.2016   

 11 

II.   s c h v a l u j e 
přidělení bytu č. 64 v DPS Příbram I, Hradební 69, pro pana ……………, trvale bytem …………… na 
dobu 1 roku dle Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví Města Příbram“. 
 

                                                         hl.  pro  5 
       (nepřítomen Ing. Vařeka, Ing. Stříbrnský) 
  

 
27) Návrh z jednání Komise zdravotní a sociální ze dne 03.02.2016 o přidělení sociálních bytů 

R.usn.č.154/2016        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

přidělení bytu pro PVO č. 13, Příbram IV, Čs armády 4, pro paní ……………, trvale bytem ……………, 
nyní bytem na adrese …………… na dobu 24 měsíců s možností opakovaného prodloužení dle 
Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví Města Příbram“.  

 
II.   s c h v a l u j e 
přidělení sociálního bytu č. 18, Příbram IV, Čs. armády 5, pro paní ……………, trvale bytem 
……………, nyní bytem na adrese …………… na dobu 3 měsíců s možností opakovaného prodloužení, 
max. na dobu 24 měsíců dle Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví 
Města Příbram“.  

 
III.   s c h v a l u j e 
přidělení sociálního bytu č. 16, Příbram IV, Čs. armády 5, pro slečnu ……………, trvale bytem 
……………, nyní bytem na adrese ……………, na dobu 3 měsíců s možností opakovaného 
prodloužení, max. na dobu 24 měsíců dle Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve 
vlastnictví Města Příbram“. 
 

                                                         hl.  pro  5 
       (nepřítomen Ing. Vařeka, Ing. Stříbrnský) 
 

 
28) Návrh z jednání Komise zdravotní a sociální ze dne 03.02.2016 o opětovné přidělení sociálních bytů 

R.usn.č.155/2016        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

opětovné přidělení sociálního bytu č. 3, Příbram IV, Březnická 157, pro paní ……………, trvale bytem 
……………, na dobu 3 měsíců s možností opakovaného prodloužení, max. na dobu 24 měsíců dle 
Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví Města Příbram“. 
 
II.   s c h v a l u j e 
opětovné přidělení sociálního bytu č. 15, Příbram VI, U Dolu Anna 26, pro paní ……………, trvale 
bytem ……………, na dobu 3 měsíců s možností opakovaného prodloužení, max. na dobu 24 měsíců 
dle Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví Města Příbram“. 
 
III.   s c h v a l u j e  
opětovné přidělení sociálního bytu č. 6, Příbram IV, Březnická 158, pro paní ……………, trvale bytem 
……………, na dobu 3 měsíců s možností opakovaného prodloužení, max. na dobu 24 měsíců dle 
Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví Města Příbram“. 
 
IV.   s c h v a l u j e  
opětovné přidělení sociálního bytu č. 20, Příbram VI, U Dolu Anna 26, pro pana ……………, trvale 
bytem ……………, na dobu 3 měsíců s možností opakovaného prodloužení, max. na dobu 24 měsíců 
dle Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví Města Příbram“. 
 
V.   s c h v a l u j e  
opětovné přidělení sociálního bytu č. 15, Příbram III, Dlouhá 100, pro paní ……………, trvale bytem 
……………, na dobu 3 měsíců s možností opakovaného prodloužení, max. na dobu 24 měsíců dle 
Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví Města Příbram“. 
 
 
 



Město Příbram – RM 29.02.2016   

 12 

VI.   s c h v a l u j e  
opětovné přidělení sociálního bytu č. 13, Příbram IV, Čs. armády 5, pro paní  ……………, trvale bytem 
……………, na dobu 3 měsíců s možností opakovaného prodloužení, max. na dobu 24 měsíců dle 
Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví Města Příbram“. 
 
VII.   s c h v a l u j e  
opětovné přidělení sociálního bytu č. 22, Příbram IV, Čs. armády 5, pro paní  ……………, trvale bytem 
……………, na dobu 3 měsíců s možností opakovaného prodloužení, max. na dobu 24 měsíců dle 
Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví Města Příbram“. 
 
VIII.   s c h v a l u j e  
opětovné přidělení sociálního bytu č. 8, Příbram VII, Gen. Kholla 190, pro manžele ……………, trvale 
bytem ……………, na dobu 3 měsíců s možností opakovaného prodloužení, max. na dobu 24 měsíců 
dle Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví Města Příbram“. 
 
IX.   s c h v a l u j e 
opětovné přidělení sociálního bytu č. 4, Příbram IV, Březnická 157, pro pana ……………, trvale bytem 
……………, na dobu 3 měsíců s možností opakovaného prodloužení, max. na dobu 24 měsíců dle 
Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví Města Příbram“. 
 
X.   s c h v a l u j e  
opětovné přidělení sociálního bytu č. 1, Příbram IV, Březnická 158, pro paní ……………, trvale bytem 
……………, na dobu 3 měsíců s možností opakovaného prodloužení, max. na dobu 24 měsíců dle 
Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví Města Příbram“. 
 
XI.   s c h v a l u j e  
opětovné přidělení sociálního bytu č. 5, Příbram IV, Březnická 158, pro paní ……………, trvale bytem 
……………, na dobu 3 měsíců s možností opakovaného prodloužení, max. na dobu 24 měsíců dle 
Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví Města Příbram“. 
 

                                                         hl.  pro  5 
       (nepřítomen Ing. Vařeka, Ing. Stříbrnský) 
 

 
29) Potvrzení souladu projektu „Prostup na trh práce v Příbrami“ Rubikon Centra se Strategickým 
plánem sociálního začleňování města Příbram pro období 2015 – 2018 

(staženo z programu) 
 
 
30) Žádost o dotaci (……………) 

R.usn.č.156/2016        
Rada    I.   n e d o p o r u č u j e   ZM  

schválit poskytnutí individuální dotace ……………, dat. nar. ……………, bytem ……………. 
 
II.   u k l á d á   
odboru vnitřních věcí zařadit tento materiál do programu ZM dne 21.3.2016. 
 

hl.  pro  5 
       (nepřítomen Ing. Vařeka, Ing. Stříbrnský) 
 
                                                        

31) Výjimka ze zákazu požívání alkoholických nápojů 

R.usn.č.157/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

udělení výjimky z Obecně závazné vyhlášky města Příbram č. 1/2015 ze dne 23.03.2015, o zákazu 
požívání alkoholu na veřejném prostranství pro akce dle upravené přílohy. 
 

                                                         hl.  pro  5 
       (nepřítomen Ing. Vařeka, Ing. Stříbrnský) 
 



Město Příbram – RM 29.02.2016   

 13 

 
32) MŠ Kličkova vila – žádost o souhlas zřizovatele s přijetím daru 

R.usn.č.158/2016        
Rada    s o u h l a s í  

s tím, aby Mateřská škola Kličkova vila se sídlem Ondrákova 280, Příbram II, přijala dar 
ve výši 32 000,00 Kč od Sdružení rodičů a přátel školy Mateřská škola Kličkova vila (IČ: 70820431) za 
účelem nákupu nových herních prvků do školní zahrady. 
 

                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen Ing. Stříbrnský) 
  

 
33) Organizace provozu v MŠ zřizovaných městem Příbram v období červenec – srpen 2016 

R.usn.č.159/2016        
Rada    s o u h l a s í  

s navrženou organizací provozu v mateřských školách zřizovaných městem Příbram v měsících 
červenci a srpnu 2016. 
 

                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen Ing. Stříbrnský) 
  

 
34) Návrh termínu pro podání žádostí o předškolní vzdělávání pro školní rok 2016/2017 v mateřských 
školách zřizovaných městem Příbram 

R.usn.č.160/2016        
Rada    s o u h l a s í  

s navrženým termínem, dobou a místy pro podání žádostí o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání pro 
školní rok 2016/2017, tj. dne 05.04.2016 v době od 10:00 do 16:00 hodin v sídlech jednotlivých 
mateřských škol zřizovaných městem Příbram, a s navrženým jednotným a v místě obvyklým 
způsobem zveřejnění těchto informací. 
 

                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen Ing. Stříbrnský) 
  
 

35) Žádosti o povolení výjimky z počtu přijatých dětí na třídu mateřské školy pro školní rok 2016/2017 

R.usn.č.161/2016        
Rada   p o v o l u j e 

na základě žádostí ředitelek mateřských škol výjimku z počtu přijatých dětí na třídu mateřské školy pro 
školní rok 2016/2017 

1. v MŠ V Zahradě ve dvou třídách z 24 na 25 dětí, 

2. v MŠ Kličkova vila ve dvou třídách z 24 na 25 dětí, 

3. v MŠ Klubíčko ve třech třídách z 24 na 26 dětí, 

4. v MŠ Perníková chaloupka ve třech třídách z 24 na 28 dětí, 

5. v MŠ 28. října 55, Příbram VII ve třech třídách z 24 na 28 dětí,  

6. v MŠ, Příbram VII, Bratří Čapků 278 – na pracovišti čp. 235 ve čtyřech třídách z 24 na 25 dětí, 

7. v MŠ Pohádka ve třech třídách z 24 na 26 a v jedné třídě z 24 na 27 dětí, 

8. v MŠ, Příbram III, Jungmannova 91 ve třech třídách z 24 na 28 a v jedné třídě z 24 na 26 dětí, 

9. v MŠ, Příbram VII, Jana Drdy 496 – na pracovišti čp. 496 ve čtyřech třídách z 24 na 25 dětí a na 

pracovišti v Žežické ul. čp. 193 ve čtyřech třídách z 24 na 28 dětí, 

10. v MŠ, Příbram VIII, Školní 131, v budově A (čp. 131) ve čtyřech třídách z 24 na 27 dětí a v budově B 

(čp. 130) ve čtyřech třídách z 24 na 25 dětí. 
 

                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen Ing. Stříbrnský) 
 

 
36) Vyhlášení konkursního řízení na ředitele příspěvkové organizace Základní umělecká škola Antonína 
Dvořáka, Jungmannova 351, Příbram III 



Město Příbram – RM 29.02.2016   

 14 

R.usn.č.162/2016        
Rada    I.   v y h l a š u j e 

v souladu s ustanovením § 102 odst. 2) písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, a ustanovení § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, konkurs na obsazení vedoucího pracovního místa ředitele příspěvkové organizace zřizované 
městem Příbram: Základní umělecká škola Antonína Dvořáka, Příbram III, Jungmannova 351, se 
sídlem Jungmannova 351, 261 01 Příbram III, IČO 61904163. 
 
II.   s c h v a l u j e 
text vyhlášení konkursu v  následujícím znění: 
 
Město Příbram vyhlašuje v souladu s ustanovením § 102 odst. 2) písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a ustanovení § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 
Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve 
znění pozdějších předpisů, dne 29.02.2016 konkurs na obsazení vedoucího pracovního místa ředitele 
příspěvkové organizace zřizované městem Příbram:  
 
Základní umělecká škola Antonína Dvořáka, Příbram III, Jungmannova 351, se sídlem Jungmannova 
351, 261 01 Příbram III, IČO 61904163 
  
Předpokládané datum nástupu na vedoucí pracovní místo ředitele: 01.08.2016 
 
Požadavky:  

 vzdělání a pedagogická praxe dle zákona č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících 
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,  

 občanská a morální bezúhonnost,  

 dobrý zdravotní stav 
  
Náležitosti ke konkursnímu řízení: 

 přihláška,  

 ověřené kopie dokladů o dosaženém vzdělání,  

 přehled praxe potvrzený posledním zaměstnavatelem,  

 životopis,  

 nástin rozvoje školy v rozsahu max. čtyř stran,  

 výpis z rejstříku trestů (ne starší než tři měsíce) nebo doklad o jeho vyžádání,  

 lékařské potvrzení o způsobilosti k výkonu funkce,  
  
Přihlášky s požadovanými doklady zasílejte doporučeně do 29.03.2016 na adresu: 
Městský úřad Příbram, Odbor školství, kultury a sportu, Tyršova 108, 261 19 Příbram, na obálku napište 
„KONKURS - NEOTVÍRAT“.  
 
Podpis: 
 
Vyvěšeno: 
 
Sejmuto: 
 
III.   u k l á d á 
OŠKS zajistit zveřejnění a realizaci konkurzu s ohledem na dodržení zákonných termínů a náležitostí 
celého procesu. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

37) Přehled darů poskytnutých školám a školským zařízením v období červenec – prosinec 2015 
nepodléhajících souhlasu zřizovatele 

R.usn.č.163/2016        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í  

informaci odboru školství, kultury a sportu o sponzorských darech poskytnutých školám a školským 
zařízením v období červenec – prosinec 2015, které nepodléhají souhlasu zřizovatele. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 



Město Příbram – RM 29.02.2016   

 15 

 
38) Žádost o prodej pozemku p.č. 952/5 a spoluvlastnického podílu o velikosti 5/9 na rozestavěné 
budově stojící na pozemcích p.č. 948/4, p.č. 951/3 a p.č. 952/5, vše k.ú. Příbram 

R.usn.č.164/2016        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

prohlášení učiněné dne 4.2.2016 panem ……………, bytem …………… a paní ……………, bytem 
……………, o vzdání se předkupního práva  (z titulu vlastnictví pozemku p.č. 948/4, k.ú. Příbram) 
ke spoluvlastnickému podílu o velikosti 5/9 na rozestavěné budově stojící na pozemcích p.č. 952/5, p.č. 
948/4 a p.č. 951/3, vše k.ú. Příbram, a to výlučně ve vztahu k nabídce paní ……………, bytem 
……………, na odkup tohoto podílu města Příbram na uvedené budově. 
 
II.   d o p o r u č u j e   ZM 
schválit vzdání se předkupního práva města Příbram (z titulu spoluvlastnického podílu o velikosti 5/9 na 
rozestavěné budově stojící na pozemcích p.č. 952/5, p.č. 948/4 a p.č. 951/3, vše k.ú. Příbram) 
k pozemku p.č. 948/4, k.ú. Příbram, a to formou prohlášení jako jednostranného právního jednání. 
 
III.   d o p o r u č u j e  ZM 
schválit prodej pozemku p.č. 952/5, o výměře 68 m2, k.ú. Příbram, za cenu 750 Kč/m2,  a prodej 
spoluvlastnického podílu o velikosti 5/9 na rozestavěné budově stojící na pozemku p.č. 952/5 ve 
vlastnictví města Příbram, na pozemku p.č. 948/4 ve vlastnictví jiného vlastníka a na pozemku  p.č. 
951/3 ve vlastnictví jiného vlastníka, vše k.ú. Příbram, za cenu 2.326.000 Kč, a to paní ……………, 
bytem ……………, s povinností kupující uhradit náklady na vypracování znaleckého posudku ve výši 
4.000 Kč. 
 
IV.   u k l á d á  
odboru vnitřních věcí zařadit tento materiál do programu jednání Zastupitelstva města Příbram 
konaného dne 21.03.2016. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
39) Žádost Farní charity Příbram, nájemce prostor v Příbrami I, nám. T. G. Masaryka 1, o ukončení 
smlouvy o nájmu dohodou 

R.usn.č.165/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření dohody o ukončení smlouvy o nájmu prostor č.j. 2010/005/MěRK uzavřené dne 29.3.2010 
mezi městem Příbram a Farní charitou Příbram, se sídlem Příbram I, nám. T. G. Masaryka 1, IČO 
47072989, ve znění jejích dodatků č. 1 – 8, a to ke dni 31.3.2016. 
 

                                                         hl.  pro 7 
 

 
40) Pronájem prostoru v Příbrami VIII, Čechovská ul. č.p. 46 

Hlasováno o návrhu Ing. Vařeky. 
R.usn.č.166/2016        
Rada    s t a h u j e 
 projednání materiálu „Pronájem prostoru v Příbrami VIII, Čechovská ul. čp. 46“ z dnešního jednání RM. 

 
                                                         hl.  pro  7 
 

 
41) Návrh na rozšíření rozsahu věcného břemene a jemu odpovídajícího ocenění u pozemků  
v k. ú. Příbram a v k. ú. Březové Hory - doprojednání 

R.usn.č.167/2016        
Rada    s c h v a l u j e 

rozšíření rozsahu věcného břemene o uložení „podvrtem“ komunikace III. tř. a jemu odpovídajícího 
ocenění nad rámec usnesení RM č. 893/2013 ze dne 18.11.2013 u pozemků p. č. 4503/1 a p. č. 
4503/3, oba v k. ú. Příbram a u pozemků p. č. 455/15 a p. č. 455/39, oba v k. ú. Březové Hory. 
  
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to: 



Město Příbram – RM 29.02.2016   

 16 

pozemky p. č. 4503/1 a p. č. 4503/3, oba v k. ú. Příbram a pozemky p. č. 455/15 a p. č. 455/39, oba 
v k. ú. Březové Hory – uložení podvrtem komunikace  III. tř. za cenu 200 Kč/bm. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
 

                                                         hl.  pro 7 
 

 
42) Žádost o souhlas vlastníka pozemků s kácením dřevin na základě žádosti ředitelky Mateřské školy, 
Příbram VII, Jana Drdy 496 

R.usn.č.168/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

vydání souhlasu města Příbram s kácením dřevin rostoucích ve školní zahradě Mateřské školy, Příbram 
VII, Jana Drdy 496,  IČO 70887888, a to na  pozemcích ve vlastnictví města Příbram  
p. č. 541/1 a p. č. 541/10, oba v k. ú. Březové Hory. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
43) Žádost o souhlas vlastníka pozemků s vybudováním naučné stezky „Padák“ 

R.usn.č.169/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

vydání souhlasu města Příbram jako vlastníka lesních pozemků p. č. 135/1 v k. ú. Brod u Příbramě, 
p. č. 4150/1 a p. č. 4152/1, oba v k. ú. Příbram, s vybudováním naučné stezky a s umístěním 
informačních panelů na uvedených pozemcích pro společnost Městské lesy Příbram s.r.o., se sídlem 
261 01 Podlesí 1, IČO 26505720. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
44) Vydání souhlasu vlastníka pozemku s dodatečným povolením stavby plotu a terénních úprav na 
části pozemku p. č. 602/1 v katastrálním území Březové Hory 

R.usn.č.170/2016        
Rada    s o u h l a s í 

s dodatečným povolením terénních úprav spočívajících ve stavbě opěrné zídky provedené z kamenů a 
ztraceného bednění do výšky cca 1,5 m a drátěného oplocení provedeného na ocelových sloupcích na 
pozemku p.č. 602/1 v k.ú. Březové Hory ve smyslu „Oznámení o zahájení řízení a pozvání k ústnímu 
jednání“ odboru stavební úřad a územní plánování, speciálního stavebního úřadu pro dopravní stavby, 
Městského úřadu Příbram č.j. MeUPB 12211/2016 ze dne 11.2.2016. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

45) Žádost o prodej části pozemku p. č. 648/6 o výměře cca 19 m2 z celkové výměry 6745 m2 
v katastrálním území Příbram 

R.usn.č.171/2016        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit prodej části pozemku p. č. 648/6 o výměře cca 19 m2 z celkové výměry 6745 m2 v katastrálním 
území Příbram za cenu 1.800 Kč/m2 do SJM manželů pana …………… a paní  …………… (které byla 
soudem ustanovena opatrovnice – ……………, bytem ……………), oba bytem ……………. 
 
II.   n e d o p o r u č u j e   ZM 
schválit prodej části pozemku p. č. 648/6 o výměře cca 19 m2 z celkové výměry 6745 m2 v katastrálním 
území Příbram za cenu……..Kč/m2 panu ……………, bytem …………… a to na základě jeho žádosti 
ze dne 18.2.2016 doručené na Městský úřad Příbram již po zpracování materiálu pro jednání rady 
města týkajícího se žádosti  …………… o prodej předmětné části pozemku ve smyslu výše uvedeného 
bodu I) tohoto usnesení. 
 
III.   u k l á d á  
odboru správy majetku zapracovat příslušné informace týkající se výše uvedené žádosti podané panem 
…………… do materiálu pro zasedání zastupitelstva města. 



Město Příbram – RM 29.02.2016   

 17 

IV.   u k l á d á   
odboru vnitřních věcí zařadit tento materiál do programu ZM dne 21.3.2016. 
 

                                                         hl.  pro 7 
  

 
46) Žádost o prodej pozemku p. č. 2863/35 v katastrálním území Příbram 

R.usn.č.172/2016        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM  

schválit prodej pozemku p. č. 2863/35 v katastrálním území Příbram, za cenu 800 Kč/m2, společnosti 
FOBZ a.s., se sídlem prof. Karla Pobudy 123, 261 01 Příbram VI – Březové Hory, IČO 26744881 

 
II.   u k l á d á 
odboru vnitřních věcí zařadit tento materiál do programu ZM dne 21.3.2016. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

47) Žádost o projednání situace týkající se snahy o prodej zahrádky na části pozemku p.č. 4172/220 
v k.ú. Příbram z majetku města 

R.usn.č.173/2016        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

žádost paní ……………, nájemkyně zahrádky na části pozemku p.č. 4172/220 v k.ú. Příbram,                
o projednání situace týkající se její snahy o prodej této části pozemku z majetku města. 
 
II.   u k l á d á 
odboru vnitřních věcí zařadit tento materiál do programu zasedání zastupitelstva města konaného dne 
21.3.2016. 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

48) Žádost o prodej pozemků p. č. 130/13, p. č. 251/4, p. č. 252/2, p. č. 252/3, p. č. 253/1, p. č. 253/3, p. č. 
255, p. č. 256/2, p. č. 257/3, p. č. 258/4 vše v k. ú. Kozičín 

Hlasováno o návrhu Ing. Dvořáka. 
R.usn.č.174/2016        
Rada    s t a h u j e  

projednání materiálu „Žádost o prodej pozemků p. č. 130/13, p. č. 251/4, p. č. 252/2, p. č. 252/3, p. č. 
253/1, p. č. 253/3, p. č. 255, p. č. 256/2, p. č. 257/3, p. č. 258/4 vše v k. ú. Kozičín“ z dnešního jednání 
RM s tím, že materiál bude postoupen k vyjádření OV Lazec a OV Kozičín.  
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

49) Návrh na revokaci bodu III/2 usnesení rady města č. 430/2015 ze dne 25.5.2015 

R.usn.č.175/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

revokaci bodu III/2 usnesení rady města č. 430/2015 ze dne 25.5.2015. 
 

                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen Ing. Stříbrnský) 
 

50) Žádost o prodej pozemku p. č. 348/1 v k. ú. Liha 

R.usn.č.176/2016        
Rada    I.   d o p o r u č u j e  ZM 

schválit prodej pozemku p. č. 348/1 v katastrálním území Liha, za cenu 360 Kč/m2, panu ……………, 
bytem …………… s tím, že: 
- žadatel přebírá práva a povinnosti vyplývající z nájemní smlouvy č. 381 ze dne 4.12.2007, která je 
uzavřena mezi Zemědělským družstvem Suchodol a městem Příbram, 
- žadatel uhradí náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku ve výši 2.100 Kč 

 



Město Příbram – RM 29.02.2016   

 18 

II.   u k l á d á  
odboru vnitřních věcí zařadit tento materiál do programu ZM dne 21.3.2016. 
 

                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen Ing. Stříbrnský) 
 

 
51) Žádost o prodej části pozemku p. č. 602/1 o výměře cca 63 m2 z celkové výměry 5833 m2 
v katastrálním území Březové Hory 

R.usn.č.177/2016        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit prodej části pozemku p. č. 602/1 o výměře 63 m2 z celkové výměry 5833 m2 v katastrálním 
území Březové Hory (dle geometrického plánu č. 1806-170/2015 se jedná o nově vzniklé pozemky p. č. 
602/4 o výměře 56 m2 a p. č. st. 2420 o výměře 7 m2), za cenu 987 Kč/m2, manželům cizího práva 
(MCP), jimiž jsou pan  …………… a paní ……………, bytem  …………… s tím, že: 
  
- žadatelé uhradí náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku ve výši 1.800 Kč, 
- žadatelé uhradí částku za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 602/1 ve výši 30 Kč/m2/rok, od 
1.1.2014 

 
II.   u k l á d á  
odboru vnitřních věcí zařadit tento materiál do programu ZM dne 21.3.2016.   
 

                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen Ing. Stříbrnský) 
 

 
52) Záměr bezúplatného převodu pozemků v k. ú. Příbram, které jsou ve vlastnictví ČR ÚZSVM, Praha 

R.usn.č.178/2016        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit záměr bezúplatného převodu pozemků p. č. 467/36, p. č. 1589/3, p. č. 2807/4, p. č. 2905/206, 
p. č. 2905/207, p. č. 3619/18, p. č. 4183/2, p. č. 4362/18, p. č. 4828/5, p. č. 4832/2 vše v katastrálním 
území Příbram z vlastnictví ČR ÚZSVM, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 
Praha 2, IČO 69797111, do vlastnictví města Příbram. 

 
II.   n e d o p o r u č u j e   ZM 
schválit záměr bezúplatného převodu pozemku p. č. 3614/12 v k. ú. Příbram z vlastnictví ČR ÚZSVM, 
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2, IČO 69797111, do vlastnictví města 
Příbram. 

 
III.   d o p o r u č u j e   ZM 
vyslovit souhlas s odůvodněními veřejného zájmu, která jsou uvedena ve vyjádřeních odboru investic a 
rozvoje města čj. MeUPB 07533/2016/OIRM/OddRM/Fil ze dne 4.2.2016 a odboru správy majetku čj. 
MeUPB 09531/2016/OSM/Zd ze dne 3.2.2016, jež tvoří přílohu předloženého materiálu. 

 
IV.   u k l á d á 
odboru vnitřních věcí zařadit tento materiál do programu ZM dne 21.3.2016. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

53) Nabídka na odkoupení pozemků p.č. 3069/1, p.č. 3070 a p.č. 3071 v k.ú. Příbram 

R.usn.č.179/2016        
Rada    I.   n e d o p o r u č u j e   ZM 

schválit záměr výkupu pozemku p.č. 3069/1, k.ú. Příbram, od podílových spoluvlastnic paní ……………, 
bytem …………… a paní ……………, bytem ……………. 
 
II.   n e d o p o r u č u j e   ZM 
schválit záměr výkupu pozemku p.č. 3070, k.ú. Příbram, od podílových spoluvlastnic paní ……………, 
bytem …………… a paní ……………, bytem ……………. 



Město Příbram – RM 29.02.2016   

 19 

 
III.   n e d o p o r u č u j e   ZM 
schválit záměr výkupu pozemku p.č. 3071, k.ú. Příbram, od podílových spoluvlastnic paní ……………, 
bytem  …………… a paní ……………, bytem ……………. 
 
IV.     u k l á d á  
odboru vnitřních věcí zařadit tento materiál do programu jednání Zastupitelstva města Příbram 
konaného dne 21.03.2016. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

54) Žádost o prodej pozemku p.č. 222 v k.ú. Žežice 

R.usn.č.180/2016        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 
  schválit prodej pozemku p.č. 222, o výměře 400 m2, k.ú. Žežice, do SJM  ……………, bytem 

……………, za cenu 1.100 Kč/m2. 
 

II.    s c h v a l u j e 
úhradu za bezesmluvní užívání pozemku p.č. 222, o výměře 400 m2 v k.ú. Žežice, a to zpětně od 
01.01.2014, za cenu 66 Kč/m2/rok. 

 
III.   u k l á d á 
odboru vnitřních věcí zařadit tento materiál do programu jednání Zastupitelstva města Příbram 
konaného dne 21.03.2016. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
55) Návrh programu 16. zasedání ZM dne 21.03.2016 

R.usn.č.181/2016        
Rada    s o u h l a s í  

s návrhem programu 16. zasedání ZM dne 21.03.2016 s tím, že do programu budou zahrnuty i další 
materiály určené na základě jednání RM dne 29.02.2016. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
56) Vyjádření k podnětu občana 

Hlasováno o návrhu Ing. Vařeky. 
R.usn.č.182/2016        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

předložený materiál. 
 
II.   u k l á d á 
řediteli Technických služeb města Příbrami a řediteli Městských lesů Příbram, s. s r.o. přijmout taková 
opatření, aby k podobným situacím již nemohlo v budoucnosti dojít. 
 

                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen Ing. Stříbrnský) 
 
  

57) Vyjádření SOKVA 

R.usn.č.183/2016        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

předložený materiál. 
 
       II.   u k l á d á  

Samostatnému odd. kontroly a vnitřního auditu požádat navrhovaný státní odborný orgán o posouzení 
aktuálního stavu.  



Město Příbram – RM 29.02.2016   

 20 

                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen Ing. Stříbrnský) 
  
 

58) Nákup služeb – požadavek na vyčlenění finančních prostředků 

R.usn.č.184/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

vyčlenění finančních prostředků pro OIRM na služby ve výši 100.000,00 Kč. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

59) Stavba splaškové kanalizace v částech města Lazec a Kozičín 

R.usn.č.185/2016        
Rada    n e s c h v a l u j e  

vypracování studie společností VRV, a.s. za částku ve výši 49.000,- Kč bez DPH, tj. (59 290 Kč včetně 
DPH). Studie bude sloužit jako podklad k ověření proveditelnost případné změny technického řešení 
stavby splaškové kanalizace v Lazci a Kozičíně a stanoví finanční dopady provedení takové změny. 
 

                                                         hl.  pro 7 
  
 

60) Návrh na rozdělení finanční podpory pro rok 2016 v oblasti sociální a v oblasti zdravotnictví 

Hlasováno o návrhu Bc. Ženíškové. 
R.usn.č.186/2016        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit poskytnutí finanční podpory v oblasti sociální pro rok 2016 formou účelové dotace dle 
upraveného návrhu.  
 
II.   d o p o r u č u j e   ZM 
schválit poskytnutí finanční podpory v oblasti zdravotnictví pro rok 2016 formou účelové dotace dle 
předloženého návrhu. 
 
III.   d o p o r u č u j e   ZM 
schválit rozpočtové opatření na rok 2016 v rámci výdajů kapitoly 728 – OSVZ v souvislosti                     
s poskytnutím finanční podpory dle Pravidel č. 1/2014, článku 5 pro oblasti Sociální věci a zdravotnictví 
jednotlivým příjemcům účelové dotace dle upraveného návrhu. 
 
IV.   u k l á d á 
Odboru sociálních věcí a zdravotnictví předložit Návrh na rozdělení finanční podpory pro rok 2016 
v oblasti sociální a v oblasti zdravotnictví na jednání Zastupitelstva města Příbram dne 21.03.2016. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

61) Vyjádření Rady města Příbram k žádosti Domova Maják, o.p.s., Brodská 140, Příbram VIII o navýšení 
kapacity lůžek 

R.usn.č.187/2016        
Rada    I.   s o u h l a s í  

s navýšením původní kapacity z 48 lůžek na 74 lůžek u sociální služby „domov se zvláštním režimem“, 
kterou poskytuje o.p.s. Domov Maják, Brodská 140, Příbram VIII. 
 
II.  u k l á d á 
Odboru sociálních věcí a zdravotnictví Městského úřadu Příbram odeslat výsledek Rady města Příbram 
Krajskému úřadu Středočeského kraje formou „Vyjádření obce s rozšířenou působností k potřebnosti 
sociální služby v území“. 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
 



Město Příbram – RM 29.02.2016   

 21 

62) Návrh z jednání bytové komise ze dne 24.2.2016 

R.usn.č.188/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

1) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 15 v Příbrami IV, Čs. armády 4, 1+0, byt pro příjmově 
vymezené osoby  …………… na dobu určitou 1 roku za cenu 47,28  Kč/m²/měsíc, 

2) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 16 v Příbrami III, Dlouhá 100, 1+0, byt standard 
…………… na dobu určitou 1 roku za cenu 80,00 Kč/m²/měsíc,  

3) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 17 v Příbrami III, Milínská 109, 1+1, byt standard 
…………… na dobu určitou 1 roku za cenu 80,00 Kč/m²/měsíc, 

4) přidělení služebního bytu č. 9 v Příbrami I, Pivovarská 132, 3+1 …………… (MěÚ) na dobu určitou 1 
roku za cenu 70,00 Kč /m²/měsíc. 

 
         hl.  pro  5  

               proti 0 
                 zdrž. 1  

           (nepřítomen Mgr. Švenda) 
 
 

63) Zpráva o plnění usnesení ZM Příbram za období od 01.10.2015 do 31.12.2015  včetně  plnění 
usnesení ZM za minulá období 

R.usn.č.189/2016        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

předloženou  Zprávu  o kontrole  plnění  usnesení ZM Příbram za období od 01.10.2015 do 31.12.2015 
včetně plnění usnesení ZM za minulá období.  

              
             II.   u k l á d á  

     OVV předložit tento materiál na jednání ZM dne 21.03.2016. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

64) Uzavření smlouvy o reklamě se společností RWE Česká republika a.s. 

R.usn.č.190/2016        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

uzavření Smlouvy o reklamě se společností  RWE Česká republika a.s., IČO: 24275051.  
   
  II.   u k l á d á  

OPVZ zajistit uzavření Smlouvy v souladu s bodem I. tohoto usnesení. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

65) Návrh na vydání pamětní medaile k 800. výročí města 

R.usn.č.191/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

realizátora zakázky: Spolek Numismatika Příbram. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
66) Žádost o dotaci (OA a VOŠ Příbram) 

Hlasováno o návrhu Ing. Dvořáka. 
R.usn.č.192/2016        
Rada I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit rozpočtové opatření, tj. změnu rozpočtu města na rok 2016, které se promítne na straně 
běžných výdajů v rámci kapitoly 777 – OŠKS ve snížení prvku č. 3465 (oblast podpory: kultura) o 
částku 15.000,00 Kč a navýšení prvku č. 3470 (oblast podpory: zahraničí) ve stejné výši. 
 

 



Město Příbram – RM 29.02.2016   

 22 

II.   d o p o r u č u j e   ZM  
schválit poskytnutí individuální dotace pro Obchodní akademii a vyšší odbornou školu Příbram, Na 
Příkopech 104, 261 01 Příbram ve výši 15.000,00 Kč z kap. 777 OŠKS prvek 3470. 
 
III.   u k l á d á  
OVV zařadit tento materiál na jednání ZM 21.03.2016. 
 

                                                           hl.  pro  7 
 
 

67) Návrh plánu práce kontrolního výboru na 1. pololetí 2016 

R.usn.č.193/2016        
Rada    I.   b e r e  n a  v ě d o m í 

návrh plánu práce kontrolního výboru na 1. pololetí 2016, na kterém se usnesl kontrolní výbor                 
na zasedání konaném dne 13. 1. 2016, a který je přílohou předloženého materiálu. 

 
II.   u k l á d á 
vedoucímu odboru práva a veřejných zakázek jako koordinátorovi kontrolního výboru zpracovat tento 
materiál k zařazení na program zasedání zastupitelstva města dne 21. 3. 2016.  

 
                                                           hl.  pro  7 
 
 

68) Centrum sociálních a zdravotních služeb města Příbram – ředitel příspěvkové organizace 

R.usn.č.194/2016        
Rada    j m e n u j e  

Mgr. Jana Konvalinku ředitelem příspěvkové organizace Centra sociálních a zdravotních služeb města 
Příbram s účinností od 01.04.2016 na dobu neurčitou.  
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

69) Návrh na revokaci usnesení rady města č. 89/2016 ze dne 8. 2. 2016 

R.usn.č.195/2016        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

revokaci usnesení rady města č. 89/2016 ze dne 8. 2. 2016. 
 
II.   s c h v a l u j e   
uzavření smlouvy na pronájem billboardu č. 1410760 na silnici D4 v období březen až srpen 2016 od 
firmy BigMedia, spol. s r.o., za cenu 98.010,- Kč vč. DPH. 
   
III.   u k l á d á 
Odboru kancelář města zajistit pronájem billboardu vč. zhotovení reklamy. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

70) Různé      

 
Zápis ověřili: 
Bc. Alena Ženíšková 
PhDr. Petr Vácha 
 
Ing. Jindřich Vařeka,  
starosta 
 
Zapsala: Iva Černohorská 
Dne: 04.03.2016      
 
Ověřeno: 09.03.2016 
Vyvěšeno: 09.03.2016 


